PAGE
2

[image: image1.png]

Совет депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 22.01.2013г.                                                                                                     №4

г. Починок
	О внесении изменения в решение Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области от 25.01.2008г. №3

       В соответствии с областным законом от 29.11.2007 №121-з «О пенсии за выслугу лет, выплачиваемой лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в Смоленской области», на основании решений Совета депутатов  Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области  от 22.05.2012 №31 «О ликвидации Администрации  Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области» (в редакции решений Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области  от 05.06.2012 №36, от 21.08.2012 №48,от 30.10.2012 №62),   от 22.05.2012 №32 «О передаче исполнения полномочий Администрации Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области» (в редакции решений Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области  от 23.07.2012 №43, от 21.08.2012 №49, от 30.10.2012 №63),

Совет депутатов  Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области

 РЕШИЛ:
     1. Внести в решение Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области от 25.01.2008г. №3 «Об уполномоченном органе местного самоуправления по назначению, расчету и выплате пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы)»

следующее изменение:

1) в части 1 слова «Администрацию  муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области» заменить словами  «Администрацию муниципального образования «Починковский район» Смоленской области».

     2. Настоящее решение распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года.
Глава муниципального образования

Починковского городского поселения

Починковского района

Смоленской области
С.Э.Петровская